
VÝPRODEJ Hračky pro vaše psí parťáky

21 cm

18 cm

30 cm

RECEPTURA 
BEZ OBILOVIN  
PRO ZDRAVÝ ŽIVOT 
VAŠEHO PSA!

  Obsahuje bezlepkové batáty, které jsou  
přirozeným zdrojem vlákniny, vitamínů a antioxidantů
 Receptura bez kuřecího masa
 S čerstvě mrazeným lososem

Obsahuje pouze ryby jako  
zdroj živočišných bílkovin

34,–
64,–

47%

89,–
164,–

46%

109,–
179,–

39%

35,–
69,–

49%

39,–
74,–

47%

429,-
549,-

22%

1549,-
1999,-

23%

6–8 cm

7,5 cm14 cm

8–10 cm

7–15 cm

5,5–9 cm

49,-
45%
Sleva od

69,-
39%
Sleva od

42,-
47%
Sleva od

AK
C

E 
M

ĚS
ÍC

E

KVALITA ZA VÝBORNOU CENU | ODBORNÍCI | VELKÝ VÝBĚR | PORADENSTVÍ

% DESÍTKY AKČNÍCH PRODUKTŮ  INTERNETOVÉ CENY VE VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNĚ

w
w

w
.z

oo
pa

rt
ne

r.c
z

Platnost nabídky od 16. 8. do 15. 9. 2022

Nakupujte ve své prodejně
za internetové ceny

3 kg 12 kg



Konzervy Ontario
• Kompletní superprémiové krmivo pro kočky.

• Kuře a krevety s příchutí mořského rakytníku
• Hovězí a losos s příchutí řasy spirulina
• Kuře a králík s příchutí brusinek
• Kuře a krůta s příchutí mořského rakytníku

Kukaň Dog 
Fantasy Basic
• Útulná kukaň pro 

menší plemena psů 
a koček.

• Světle šedá nebo 
tmavě modrá

Kočkolit Pussy Cat – taška
• Přírodní minerální podestýlka. 
• Odstraňuje pachy a vlhkost.
• Neznečišťuje srst ani tlapky.

Škrabadla 
Magic Cat
• Interaktivní kartonová 

škrabadla pro kočky.

Repelentní   
obojek Bio Band
• Založený na bázi přírodních olejů.
• Účinkuje až 4 měsíce.
• Voděoodolný.

Šampon Immo Shield
• Působí na všechna vývojová stádia 

blech a klíšťat.

Antiparazitní 
obojek DIAZ
• Efektivně hubí klíšťata a blechy.
• Účinkuje až 6 měsíců.
• Voděodolný.

Kapsička  
Rasco Cat

• Chutné kapsičky pro kočky.

Paštika Athena
• 100 g
• Kompletní krmivo  

pro kočky.

• Junior drůbeží
• Ryba + Krab
• Kachna + Krocan
• Hovězí 
• Divočina
• Drůbež

62 × 62 × 52 cm

43 × 43 × 35 cm

• S lososem 
a pstruhem

• S kuřecím 
a hovězím

• S drůbeží
• S játry

42,-
49,-

14%

1239,-
1574,-

21%

699,-
839,-

17%

32,-
49,-

35%

39,-
64,-

39%

13,-
24,-

46%

54,-
64,-

16%

109,-
159,-

31%

159,-
194,-

18%

149,-
209,-

29%

400 g

35 cm
35 cm

4× 100 g

5 kg

199,-
od

GOODs

200 ml

SUPERCENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA



5 × 22 cm

7 × 28 cm

5 × 30 cm

5 × 38 cm

7 × 30 cm 7 × 50 cm
7 × 40 cm

Konzervy Ontario
• Superprémiové kompletní krmivo pro psy.
• Hovězí • Kuřecí • Jehněčí • Kachní • Telecí 

Hračky Dog Fantasy Dental Mint
• Provazové hračky s míčkem.
• Pomáhají proti tvorbě zubního plaku. 
• Masírují dásně.

Pochoutky 8in1
• Dlouhotrvající zábava ze žvýkání. 
• Redukuje plak a předchází tvorbě zubního 

kamene.
• Různé druhy

Kapsička 
Rasco Dog
• Chutné kapsičky  

pro psy.

• S kuřecím a hovězím
• S jehněčím a kuřecím

Granule 
Rasco 
Dog
• Kompletní 

krmivo pro 
dospělé psy.

• Hovězí

Repelentní 
obojek Bio Band
• Založený na bázi přírodních 

olejů.
• Účinkuje až 4 měsíce.
• Voděoodolný.

Antiparazitní  
obojek ShieldRex 
• Účinně likviduje klíšťata a blechy.
• Účinkuje 8 měsíců proti blechám, 

4 měsíce proti klíšťatům. 
• Voděodolný.

Antiparazitní  
obojek DIAZ
• Efektivně hubí klíšťata a blechy.
• Účinkuje až 6 měsíců.
• Voděodolný.

59,-
89,-

34%

99,-
149,-

34%

89,-
119,-

25% 69,-
99,-

30%

82,-
109,-

25%

159,-
194,-

18%

109,-
159,-

31%

179,-
239,-

25%

32,-
54,-

41%

219,-
359,-

39%

74,-
89,-

17%

10 kg

800 g

65 cm

65 cm 65 cm

4× 100 g

SUPER

CENA

SUPERCENA

SUPER

CENA



UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění a zákona č.634/1992. Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění. Iniciátor akce Plaček Pet Products s.r.o. 
upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce. Plaček Pet Products s.r.o. 
proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách uvedených v letáku. Jednotliví prodejci v akci nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou 

ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny cen a tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bohumín • Tropic • Štefánikova 428
Brno - Slatina • Marie Všetičková Krmiva.com 
• Jihomoravské nám. 1098/1 (OC Albert)
Český Těšín • Maxi Pet - Libuše Bojková • Hlavní tř. 1
Český Těšín • HappyPet • Jablunkovská 2054/30
Frenštát pod Radoštěm • Zverimex U Zajíčka • Horní 111
Havlíčkův Brod • Hobby Zoo Havlíčkův Brod • Pražská 3807
Hlinsko • Hobby Zoo Hlinsko • Budovatelů 1211
Humpolec • Hobby Zoo Humpolec • Rašínova 192
Chotěboř • ZOO MARYSA • náměstí T. G. Masaryka 321
Jeseník • ZooCentrum • 28. října 865/34
Jičín • Chovatel a farmář • Janouškova 456
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Lípová 24
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Komenského 32
Jílové u Prahy - Radlík • Zoo Shop Bella • Pražská 256
Kopřivnice • Zverimex U Zajíčka • Štefánikova 117
Lanškroun • Chovatelské potřeby Milan Domlátil • 5. května 235
Litvínov • Zoo Market Heidi • Žižkova 160
Lovosice • Akva - Tera - Hobby • Terezínská 205/4
Mělník • Vivarium • Chloumecká 3857
Mikulov • Zoo Market • Nádražní 5
Moravská Třebová • Chovex • Nám. T. G. Masaryka 114/10A
Nymburk • Exo-Eko • Pražská 2261
Ostrava - Bělský les • Zverimex U Zajíčka • Bohumíra Četyny 3025/11
Pardubice • iZverimex • Generála Svobody 335

Pelhřimov • Hobby Zoo Pelhřimov • Příkopy 1889
Plzeň 2 - Slovany • Chovatelské potřeby Zoomagic 
• náměstí Gen. Píky 2703/27
Praha 2 • Arnuk Zoo • Korunní 42
Praha 5 - Smíchov • Zoo ve dvoře s.r.o. • Štefánikova 296/37
Přelouč • TERA-ZOO • Československé armády 116
Přibyslav • ZOO MARYSA • Bechyňovo náměstí 7
Roztoky • Chovatelské potřeby • Zaorálkova 1369
Rožnov pod Radhoštěm • Zverimex U Zajíčka • Bezručova 211
Skuteč • Zoomex • Palackého náměstí 382
Slušovice • Chovatelské potřeby - akvaristika - krmiva • Vítězství 101
Světlá nad Sázavou • Hobby Zoo Světlá nad Sázavou • Wolkerova 5
Štětí • Zoo Market • Obchodní 537
Tachov • Aqua Zoo • Zámecká 2111
Telč • Chovatelské potřeby - akvaristika - teraristika • Hradecká 187
Teplice • Unido Zoo Market • U Červeného kostela 32/5
Tišnov • Akara Zoo Centrum • Mlýnská 1927 (OC Tesco)
Ústí nad Labem • Hafani.cz • Podhoří 369/1B
Ústí nad Orlicí • JK ZOO • Moravská 482
Velké Meziříčí • Akvarium - Chovatel • Mlýnská 10
Vsetín • Zverimex - Obchod pro zvířata • Svárov 668
Vyškov • Zoo 4 You • Nádražní 4/3
Znojmo • AquaZoo • Milady Horákové 2240/II
Židlochovice • Chovatelské potřeby - krmiva • Náměstí Míru 29

Najděte si svoji 
nejbližší prodejnu na
www. zoopartner.cz

SEZNAM PRODEJEN 
ZOOPARTNER

Akvárium set Tetra Starter Line LED
• Kompletní set včetně LED osvětlení.

Tetra Min
• Vločky pro všechny 

tropické ryby.

Klec Kamil pro veverky 
• 65 × 54 × 150 cm
• Šedá

Hobliny Chipsi 
• Citrus
• Zelené jablko 
• Jahoda

• Calcium + D3 • Calcium • Insectivore diet
• Multivitamin • Omnivore diet • Tortoise 

Calcium

Vitamíny  
pro terarijní 
zvířata

Tetra Wafer Mix
• Pro ryby dna, korýše 

a krevety.

 60 × 30 × 30 cm44 × 37 × 30 cm

1559,-
1899,-

18%

3159,-
3999,-

21%

1999,-
2599,-

23%

99,-
149,-

34%

39,-
59,-

34%

53,-
64,-

17%

65,-
79,-

18%

99,-
109,-

9%

89,-
109,-

18%

75,-
89,-

16%

45,-
54,-

17%

169,-
254,-

33%

30 l

1 kg

54 l
250 ml

125 g

75 g
100 g

SUPER

CENA

SUPERCENA


